
 

 

 

System ProPublico © Datacomp  

Bydgoszcz, dnia 09 listopada 2021 r. 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 

………………………………………………. 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

Pismo: WIWa.272.14.7.2021 

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Czynniki 

diagnostyczne III” – znak sprawy WIWa.272.14.2021. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1129), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza 

wybrana została oferta: 



 

 

 

System ProPublico © Datacomp  

PPH ESKULAP M. Furyk, J. Matłosz S.J. 

Elsnera 6  

44-105 Gliwice 

na: Zadanie nr 1: Testy ELISA I za cenę brutto 38 437.50 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę wg przyjętych kryteriów oceny 

ofert, określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Cena oferty mieści 

się w kwocie, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. Jest 

to jedyna oferta złożona w zadaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania i 

oczekiwania Zamawiającego. 

PPH ESKULAP M. Furyk, J. Matłosz S.J. 

Elsnera 6  

44-105 Gliwice 

na: Zadanie nr 2: Testy ELISA do diagnostyki choroby Aujeszkyego 

(wykrywania glikoproteiny E wirusa choroby Aujeszkyego w surowicy krwi 

świń) do wykonania 18.900 oznaczeń, wraz z serwisem i nadzorem 

metrologicznym sprzętu umożliwiającego ich wykonanie za cenę brutto  

57 342.60 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę wg przyjętych kryteriów oceny 

ofert, określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Cena oferty mieści 

się w kwocie, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. Jest 

to jedyna oferta złożona w zadaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania i 

oczekiwania Zamawiającego. 



 

 

 

System ProPublico © Datacomp  

Sterbios Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Rakowiecka 36 /319a 

02-532 Warszawa 

na: Zadanie nr 3: Koniugaty do diagnostyki wścieklizny za cenę brutto  

24 069.30 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę wg przyjętych kryteriów oceny 

ofert, określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Cena oferty mieści 

się w kwocie, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. Jest 

to jedyna oferta złożona w zadaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania i 

oczekiwania Zamawiającego. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego 

"CENTROWET-CEZAL" spółka z o.o. 

Dąbrowskiego 133/135  

60-543 Poznań 

na: Zadanie nr 4: Preparaty do diagnostyki serologicznej I za cenę brutto 

29 162.61 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę wg przyjętych kryteriów oceny 

ofert, określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Cena oferty mieści 

się w kwocie, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. Jest 

to jedyna oferta złożona w zadaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania i 

oczekiwania Zamawiającego. 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

wraz z łączną liczbą punktów: 

Zadanie częściowe Nazwa i adres 

wykonawcy 

Nazwa kryterium - 

liczba pkt 

Razem 

1 - Testy ELISA I. PPH ESKULAP M. 

Furyk, J. Matłosz S.J. 

Elsnera 6 

44-105 Gliwice 

1 - Cena - 60.00 

2 - Termin dostawy - 0.00 

3 - Termin ważności - 0.00 

  

60,00 



 

 

 

System ProPublico © Datacomp  

2 - Testy ELISA do 

diagnostyki choroby 

Aujeszkyego (wykrywania 

glikoproteiny E wirusa 

choroby Aujeszkyego w 

surowicy krwi świń) do 

wykonania 18.900 

oznaczeń, wraz z 

serwisem i nadzorem 

metrologicznym sprzętu 

umożliwiającego ich 

wykonanie. 

PPH ESKULAP M. 

Furyk, J. Matłosz S.J. 

Elsnera 6 

44-105 Gliwice 

1 - Cena - 60.00 

2 - Termin dostawy - 0.00 

3 - Termin ważności - 0.00 

  

60,00 

3 - Koniugaty do 

diagnostyki wścieklizny. 

Sterbios Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rakowiecka 36/319a 

02-532 Warszawa 

1 - Cena - 60.00 

2 - Termin dostawy - 0.00 

3 - Termin ważności - 0.00 
  

60,00 

4 - Preparaty do 

diagnostyki serologicznej 

I. 

Centrum 

Zaopatrzenia 

Medycznego i 

Weterynaryjnego 

"CENTROWET-CEZAL" 

spółka z o.o. 

Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

1 - Cena - 60.00 

2 - Termin dostawy - 0.00 

3 - Termin ważności - 0.00 
  

60,00 

 

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: w 

toku postępowania nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii, działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej 

"ustawą Pzp", zawiadamia, że unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w zadaniu nr 5: 

Część nr Temat 

Uzasadnienie prawne i faktyczne 

5 

Preparaty do diagnostyki serologicznej II. 

Uzasadnienie prawne: 



 

 

 

System ProPublico © Datacomp  

Art. 255 pkt. 1 - nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu albo żadnej oferty 

Uzasadnienie faktyczne: 

Nie złożono żadnej oferty 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy 

Pzp, zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 

terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w 

art. 264 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a/a 

WK 

 

 


		2021-11-09T08:45:15+0100




